
Количество

обращений

3071

68

21

62

140

1514

37

37

24

42

50

599

18

51

32

86

117

133

40

792

37

58

Тверская область

Тульская область

Ярославская область

Северо-Западный федеральный округ

Архангельская область*

Вологодская область

Калужская область

Костромская область

Курская область

Липецкая область

Московская область

Орловская область

Рязанская область

Смоленская область

Тамбовская область

СВОДКА

о количестве поступивших обращений граждан по территориям

за период с 01.10.2022 по 31.10.2022

Территория

Центральный федеральный округ

Белгородская область

Брянская область

Владимирская область

Воронежская область

г.Москва

Ивановская область



350

71

123

33

-

9

8

83

20

915

43

89

43

347

14

4

150

225

1016

47

80

42

31

78

145

13

Оренбургская область

Пензенская область

Пермский край

Республика Башкортостан

Республика Марий Эл

г.Севастополь

Краснодарский край

Республика Адыгея

Республика Калмыкия

Республика Крым

Ростовская область

Приволжский федеральный округ

Кировская область

Нижегородская область

Мурманская область

Ненецкий автономный округ

Новгородская область

Псковская область

Республика Карелия

Республика Коми

Южный федеральный округ

Астраханская область

Волгоградская область

г.Санкт-Петербург

Калининградская область

Ленинградская область



19

200

111

86

72

55

37

791

47

155

309

138

116

26

692

59

76

208

95

143

52

4

8

16

31

296

Республика Тыва

Республика Хакасия

Томская область

Дальневосточный федеральный округ

Ямало-Ненецкий автономный округ

Сибирский федеральный округ

Алтайский край

Иркутская область

Кемеровская область - Кузбасс

Красноярский край

Новосибирская область

Омская область

Республика Алтай

Удмуртская Республика

Ульяновская область

Чувашская Республика - Чувашия

Уральский федеральный округ

Курганская область

Свердловская область

Тюменская область*

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра**

Челябинская область

Республика Мордовия

Республика Татарстан

Самарская область

Саратовская область



38

5

27

14

2

58

20

34

27

68

3

183

8

5

34

7

11

112

6

84

26

4

13

7883

 - без учета обращений, в которых не указана территория

Республика Дагестан

Республика Ингушетия

Республика Северная Осетия - Алания

Ставропольский край

По России

Чеченская Республика

Донецкая Народная Республика

Луганская Народная Республика

Запорожская область

Херсонская область

Приморский край

Республика Бурятия

Республика Саха (Якутия)

Сахалинская область

Хабаровский край

Чукотский автономный округ

Северо-Кавказский федеральный округ

Кабардино-Балкарская Республика

Карачаево-Черкесская Республика

Амурская область

Еврейская автономная область

Забайкальский край

Камчатский край

Магаданская область




