СВОДКА

о количестве поступивших обращений граждан по территориям за период с 01.10.2022 по 31.10.2022

Территория	Количество обращений		
Центральный федеральный округ	3071		
Белгородская область	68		
Брянская область	21		
Владимирская область	62		
Воронежская область	140		
г.Москва	1514		
Ивановская область	37		
Калужская область	37		
Костромская область	24		
Курская область	42		
Липецкая область	50		
Московская область	599		
Орловская область	18		
Рязанская область	51		
Смоленская область	32		
Тамбовская область	86		
Тверская область	117		
Тульская область	133		
Ярославская область	40		
Северо-Западный федеральный округ	792		
Архангельская область*	37		
Вологодская область	58		

г.Санкт-Петербург	350
Калининградская область	71
Ленинградская область	123
Мурманская область	33
Ненецкий автономный округ	-
Новгородская область	9
Псковская область	8
Республика Карелия	83
Республика Коми	20
Южный федеральный округ	915
Астраханская область	43
Волгоградская область	89
г.Севастополь	43
Краснодарский край	347
Республика Адыгея	14
Республика Калмыкия	4
Республика Крым	150
Ростовская область	225
Приволжский федеральный округ	1016
Кировская область	47
Нижегородская область	80
Оренбургская область	42
Пензенская область	31
Пермский край	78
Республика Башкортостан	145
Республика Марий Эл	13

Республика Мордовия	19
Республика Татарстан	200
Самарская область	111
Саратовская область	86
Удмуртская Республика	72
Ульяновская область	55
Чувашская Республика - Чувашия	37
Уральский федеральный округ	791
Курганская область	47
Свердловская область	155
Тюменская область*	309
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра**	138
Челябинская область	116
Ямало-Ненецкий автономный округ	26
Сибирский федеральный округ	692
Алтайский край	59
Иркутская область	76
Кемеровская область - Кузбасс	208
Красноярский край	95
Новосибирская область	143
Омская область	52
Республика Алтай	4
Республика Тыва	8
Республика Хакасия	16
Томская область	31
Дальневосточный федеральный округ	296

Амурская область				
Еврейская автономная область	5			
Забайкальский край				
Камчатский край				
Магаданская область				
Приморский край	58			
Республика Бурятия	20			
Республика Саха (Якутия)	34			
Сахалинская область				
Хабаровский край				
Чукотский автономный округ	3			
Северо-Кавказский федеральный округ	183			
Кабардино-Балкарская Республика	8			
Карачаево-Черкесская Республика	5			
Республика Дагестан	34			
Республика Ингушетия	7			
Республика Северная Осетия - Алания				
Ставропольский край	112			
Чеченская Республика	6			
Донецкая Народная Республика	84			
Луганская Народная Республика	26			
Запорожская область	4			
Херсонская область				
По России	7883			

- без учета обращений, в которых не указана территория